obtinet. vt. xci. i. di. p̄cipitius. tēptarij autētū et hōspitārij id eo p̄dicat quia h̄ic d̄ hoc p̄uilegium. sed quid si aliqui fūt falsi p̄dicatores et aliqua lucentur nūquid restituēt ecclēsie illi. vñ. q̄ nō. quia non refert quis vel q̄lis p̄dicet sed que p̄dicet. xix. di. lēcūdū. et apostol⁹ dicit i ep̄la ad p̄sophilēses. siue p̄ veritatē siue p̄ fassitatē xp̄s ānūciet⁹ in hoc gāudeo et gāudebo. dic q̄ apostol⁹ gāudebat de oueris nō de p̄dicantib⁹. ar. tñ. q̄ ecclēie acq̄ritur. ff. de ioffi. testa. l. postumus. s. si quis. vbi dicit⁹ q̄ si exne⁹ expugna uit testamentū h̄i em̄ non p̄dest ei h̄ legitimus. Jo.

Ecce. proch ia num̄. de pe. di. vi. placuit.

De p̄sentiu⁹. defensor. id est iudex vel ad vocatus vel p̄curator negotioruz seculariū. sic. i. q. iii. salvator. et ex̄ ne clericī vel mo. h̄ nec non p̄t s̄ sine superioris licētia esse vel iudex vel abduocat⁹ vel arbiter. h̄ abbas p̄t hoc face re sine aliciūs licētia. nam abbas monachos habet i potestate. vt. xij. q. i. nō dicatis vñ te ipse non est sub potestate alicui⁹. vt. ff. d. adulter. sic euemet. et q̄ posse abbas esse p̄curator. habes extra te censi. sōpte extra te transact. attingit. seculares ḡ causas etiam iubentib⁹ ep̄is non possunt agere ut hic et extra necleri. vel. mo. relatum. nūlīm iſerabiliū p̄sonaz. vt. lx. xxvi. di. c. vlti. et xv. q. i. e. vnicō vbi plene te hoc. Itez nec sindicus p̄t oſtitui i p̄pa ecclēsie vt ex d̄ fin. c. vno. sic nec p̄curator. vt i aut. de sanctis ep̄is. q. aliū. nūlīm aliū non sit eq̄ idoneus tūc potest de licentia abbas. vt extra te testi. insup. et q̄. e. monachi. iudex tñ cōſtituitur monachus a supēriore. vt extra te p̄uit. cū olim. Et nota q̄ si quā cauſam mouent monachī p̄fumūtūr ſemper q̄ bono zelo eam mouent. vt extra te noui operis nū. cum ex iunctō. Jo.

Gelasius. defensores. si. vi. lxxvii. c. vlti. otra. vile ē illud ſeruum pomē ibi defensor. p̄ hōſtario. et ideo magister noluit illud soluere.

Emonachus. minoratōe. simile. i. q. iii. c. vltimo in fi.

Ecce i hoc capitulo et viciū ē ex p̄ſſum et generali oſtōe euacuatū. Nō vero penitentiā dare p̄hibet in de est q̄ nulli ſacerdotū licet parochianū alterius ligare vel ſoluere. Monachi aut et ſim dedicatōne ſui p̄ſſratus h̄i et ceteri ſaēdotes bap tizandi. p̄dicādi. p̄niam dandi pec cata remittēdi. bñficijs ecclēſtis perfruēdi. rite. ptātem accipiat. vt amplius et pfectius agāt ea q̄ ſaēdotalis officij eſſe ſanctoz patrum oſtōmīa oprobātur. tñ executōem ſue p̄tatis non habet nīſi a pplo fue rīmt electi. et ab ep̄o cū cōſensu ab batis ordīmati. Ecclēſticas vero at q̄ ſeculareſ actōnes tractare p̄hibetur. vt nō ſibi p̄fumāt p̄ocinīa cauſaz nīſi ab ep̄o cōmoniti fuerit nec ſecularib⁹ cauſis occupētur. ut refideat ſanctores dirimēdaz litiū.